Agrupamento de Escolas de Fornos de

Nome da Escola : N° Escola : 160842

Algodres
Data final i
Data final da candidatura »5 10.13 N° Horério : 10
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagéo Pré-Escolar N° Horas: 20
Ficheiro gerado em : 14/10/2025 09:10:25

Data de Ultima avaliagdo de
Classifica Obtengao desempenho
cao de Tipo de realizada nos termos

Tempo de Tempo de

= Servigo antes Servigo ap6s
Ordena¢ Graduagao N° Candidato Data de da da

ao Profissional Nascimento Profission Classificaga Habilitagao do E.C.D., obteve a

profissionaliz profissionaliz

= = Ell o mencao qualitativa
acao acao

Profissional minima de "Bom"

1 31,907 4293096809 Andreia Sofia de Aguiar 05/07/1979 0 6536 14,000 20/06/2006 ~ udlificacao Nao aplicavel
Medeiros Correia Profissional
A . . . Qualificagdo = .
2 26,764 3933606519 Tania Cristina Almeida Moreira 23/09/1984 0 4294 15,000  03/07/2008 Profissional Nao aplicavel
3 26,260 6088195428 Chantal Ramos Gongalves 28/06/1978 0 4475 14,000 05/07/2002 ~ Qudlificagao Nao aplicavel
Almeida Profissional
4 26,175 6993193256 Rosa Maria Dias Marques 01/02/1981 0 3714 16,000  26/06/2006 %‘r‘jf'l':;i%i‘l’ N&o aplicavel
5 26,008 5723276123 Christelle de Jesus Oliveira 07/12/1984 0 4018 15,000  03/07/2008 %‘:;'::;i%i‘l’ N&o aplicavel
. . ’ Qualificagdo = .
6 25,808 4447488795 Marina do Céu Rodrigues Lopes  01/04/1982 0 4310 14,000  27/11/2006 Profissional Nao aplicavel
7 24,833 7073964391 Ana Margarida Brito Jorge 04/09/1988 0 3589 15,000  11/12/2013 %‘:;'::;i%i‘l’ N&o aplicavel
8 24,770 7394320189 NeS Alexandra Jesus Proenca 4 /1q/197g 0 3566 15,000 27/03/2013 ~ Qualificagao Néo aplicavel
Martins Profissional
. Qualificagdo = .
9 24,277 6583565099 Anabela Guedes Alves Araujo 09/12/1978 0 3751 14,000  05/07/2002 Profissional Nao aplicavel
- . Qualificagdo = .
10 24,264 7833290513 Eva Cristina Rodrigues Marques  02/05/1975 587 3453 14,000  03/07/2008 Profissional Nao aplicavel
1 21466 7795134130 Haua Rodrigues do Nascimento 54,19, 0 2360 15,000 28/06/2005  udlificagdo Nao aplicavel
Santos Profissional
12 21260 9053373519 AndPauladeAlbuquerquee o 061950 0 2650 14,000 16/07/2003  Qudlificagao Nao aplicavel
Silva Profissional
13 21,003 9499728864 Juliana Tavares Matias 25/11/1995 0 1826 16,000 03/07/2018  Qualificacdo N&o aplicavel

Profissional
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20,638

19,340

19,296

19,052

18,866

18,537

17,992

17,003

16,814

16,759

16,745

16,611

16,000

15,959

15,788

15,225

14,066

14,000

13,000

4677548587

9741378289

3391385448

2332914145

7602189256

6465415143

6269612543

6803762815

8894305805

1325532908

2965386661

3815002567

9048252938

9853802341

4810560767

6023043801

7377619368

2545608297

6158660930

1358888507

Rosa Lidia Gameira Minhoto

Luisa Maria Henriques Marques

Paula Cristina dos Santos
Batalha

Joana Maria Bruno Amaral

Maria Adriana Carrajana Branco
Miranda Matos

Sara Patricia Andrade Gomes

Maria Alexandra Garcia Ribeiro
de Sousa

Carla Sofia Monteiro Henriques

Ana Cristina Silvestre Santos

Raquel Maria Simal Alexandre
dos Santos

Sara Alexandra Gomes Bidarra

Paula Cristina Pinto Pereira da
Costa

Mafalda Teixeira Ferreira

Liliana Mendes Monteiro

Teresa Gongalves Pais Gomes

Mariana Dionisio Vaz

Isabel Maria Marques Pereira

Joana Alexandra da Silva
Ribeiro

Maria da Conceicdo Soares
Mendes

Ameérica Cristina Azevedo
Rodrigues

07/10/1979

08/03/1985

20/11/1992

17/05/1988

17/05/1983

11/07/1997

25/07/1965

31/01/1982

02/12/1997

14/08/1996

19/03/1987

01/12/1977

17/05/1997

21/03/1996

04/07/1977

26/07/1997

27/10/1982

03/12/1982

25/04/1984

10/10/1972

2066

2423

854

1203

1844

1046

2021

1092

366

297

1372

1002

223

365

715

812

24

15,000

14,000

17,000

16,000

14,000

16,000

13,000

15,000

16,000

16,000

13,000

14,000

16,000

15,000

14,000

14,000

13,000

14,000

14,000

13,000

20/07/2001

03/07/2008

23/07/2014

14/07/2011

28/06/2006

24/11/2020

30/06/1986

01/07/2005

18/07/2023

05/04/2023

24/01/2013

18/07/2003

25/11/2020

13/07/2023

09/07/2004

21/07/2021

14/09/2009

29/06/2005

06/07/2009

08/07/2009

Qualificagao
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagado
Profissional
Qualificagado
Profissional
Qualificagado
Profissional
Qualificagado
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel
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35

13,000

13,000

28,304

27,773

24,008

2948503892

8928818192

5562385627

7458482397

2496401299

Patricia Vieira de Almeida

Catarina Raquel Castro Ferreira

Rita Diamantino Correia

Ana Paula Almeida Pereira

Ana Rita Aparicio Gongalves

19/08/1981

18/11/1983

07/12/1985

06/03/1982

19/10/1985

5221

4297

3653

13,000

13,000

14,000

16,000

14,000

16/02/2006

16/01/2025

12/07/2007

28/06/2005

26/06/2009

Qualificagao
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



