

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Fornos de
Algodres

Data final da candidatura : 2025-10-13

Grupo de Recrutamento: 100 - Educação Pré-Escolar

Ficheiro gerado em : 14/10/2025 09:10:25

Nº Escola : 160842

Nº Horário : 10

Nº Horas: 20

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	31,907	4293096809	Andreia Sofia de Aguiar Medeiros Correia	05/07/1979	0	6536	14,000	20/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	26,764	3933606519	Tânia Cristina Almeida Moreira	23/09/1984	0	4294	15,000	03/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	26,260	6088195428	Chantal Ramos Gonçalves Almeida	28/06/1978	0	4475	14,000	05/07/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	26,175	6993193256	Rosa Maria Dias Marques	01/02/1981	0	3714	16,000	26/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	26,008	5723276123	Christelle de Jesus Oliveira	07/12/1984	0	4018	15,000	03/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	25,808	4447488795	Marina do Céu Rodrigues Lopes	01/04/1982	0	4310	14,000	27/11/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	24,833	7073964391	Ana Margarida Brito Jorge	04/09/1988	0	3589	15,000	11/12/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
8	24,770	7394320189	Ines Alexandra Jesus Proença Martins	01/08/1978	0	3566	15,000	27/03/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
9	24,277	6583565099	Anabela Guedes Alves Araújo	09/12/1978	0	3751	14,000	05/07/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
10	24,264	7833290513	Eva Cristina Rodrigues Marques	02/05/1975	587	3453	14,000	03/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
11	21,466	7795134130	Kátia Rodrigues do Nascimento Santos	03/09/1982	0	2360	15,000	28/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
12	21,260	9053373519	Ana Paula de Albuquerque e Silva	04/06/1980	0	2650	14,000	16/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
13	21,003	9499728864	Juliana Tavares Matias	25/11/1995	0	1826	16,000	03/07/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável

14	20,660	4677548587	Rosa Lídia Gameira Minhoto	07/10/1979	0	2066	15,000	20/07/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
15	20,638	9741378289	Luisa Maria Henriques Marques	08/03/1985	0	2423	14,000	03/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
16	19,340	3391385448	Paula Cristina dos Santos Batalha	20/11/1992	0	854	17,000	23/07/2014	Qualificação Profissional	Não aplicável
17	19,296	2332914145	Joana Maria Bruno Amaral	17/05/1988	0	1203	16,000	14/07/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
18	19,052	7602189256	Maria Adriana Carrajana Branco Miranda Matos	17/05/1983	0	1844	14,000	28/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
19	18,866	6465415143	Sara Patrícia Andrade Gomes	11/07/1997	0	1046	16,000	24/11/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
20	18,537	6269612543	Maria Alexandra Garcia Ribeiro de Sousa	25/07/1965	0	2021	13,000	30/06/1986	Qualificação Profissional	Não aplicável
21	17,992	6803762815	Carla Sofia Monteiro Henriques	31/01/1982	0	1092	15,000	01/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
22	17,003	8894305805	Ana Cristina Silvestre Santos	02/12/1997	0	366	16,000	18/07/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
23	16,814	1325532908	Raquel Maria Simal Alexandre dos Santos	14/08/1996	0	297	16,000	05/04/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
24	16,759	2965386661	Sara Alexandra Gomes Bidarra	19/03/1987	0	1372	13,000	24/01/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
25	16,745	3815002567	Paula Cristina Pinto Pereira da Costa	01/12/1977	0	1002	14,000	18/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
26	16,611	9048252938	Mafalda Teixeira Ferreira	17/05/1997	0	223	16,000	25/11/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
27	16,000	9853802341	Liliana Mendes Monteiro	21/03/1996	0	365	15,000	13/07/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
28	15,959	4810560767	Teresa Gonçalves Pais Gomes	04/07/1977	0	715	14,000	09/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
29	15,788	6023043801	Mariana Dionisio Vaz	26/07/1997	1305	0	14,000	21/07/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
30	15,225	7377619368	Isabel Maria Marques Pereira	27/10/1982	0	812	13,000	14/09/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
31	14,066	2545608297	Joana Alexandra da Silva Ribeiro	03/12/1982	0	24	14,000	29/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
32	14,000	6158660930	Maria da Conceição Soares Mendes	25/04/1984	0	0	14,000	06/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
33	13,000	1358888507	América Cristina Azevedo Rodrigues	10/10/1972	0	0	13,000	08/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável

34	13,000	2948503892	Patricia Vieira de Almeida	19/08/1981	0	0	13,000	16/02/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
35	13,000	8928818192	Catarina Raquel Castro Ferreira	18/11/1983	0	0	13,000	16/01/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
	28,304	5562385627	Rita Diamantino Correia	07/12/1985	0	5221	14,000	12/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
	27,773	7458482397	Ana Paula Almeida Pereira	06/03/1982	0	4297	16,000	28/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
	24,008	2496401299	Ana Rita Aparício Gonçalves	19/10/1985	0	3653	14,000	26/06/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável